
 

NORTON CLIPPER CM 35 
KAMENICKÁ PILA

NOVINKA



CM 35 Mini Clipper je robustní a výkonný stroj, který zajišťuje čisté a přesné 
řezání široké škály stavebních materiálů, jako jsou cihly, dlažba a střešní tašky.

Tento stroj je opatřen nástavcem pro odsávání prachu, který v kombinaci s 
vysavačem odstraňuje většinu prachu vytvořeného při řezání. Díky systému 
skrápění řezné hlavy může být stroj použit také pro mokré řezání, pokud je 
připojen k externímu přívodu vody.

Díky svému kompaktnímu a ergonomickému designu se CM 35 Mini Clipper 
bez problémů hodí na jakýkoliv typ pracoviště. Pro dosažení nejlepších výsledků 
použijte diamantové kotouče Norton Clipper.

NORTON CLIPPER CM 35

PŘEDNOSTI & VÝHODY
• Ergonomicky navržený tak, aby se vešel do malých prostor
• Výškově stavitelná řezná hlava, která umožňuje efektivní řezání pro delší životnost kotouče
• Připojení pro odsávání prachu usnadňuje čistý řez a je ideální pro práci v místnosti
• Nastavitelné šrouby zvyšují stabilitu stroje a zlepšují komfort obsluhy

Norton je registrovaná ochraná známka společnosti Saint-Gobain Abrasives.
Form # XXXX

Saint-Gobain Construction Products CZ, a.s.
Divize Abrasives
Smrčkova 2485/4, DOCK II, 180 00 Praha 8
Tel: +420 255 719 327
Mob: +420 602 272 951

www.nortonabrasives.com

PRODUKTOVÁ DATA

ERGONOMICKÝ A 
KOMPAKTNÍ STROJ

PŘIPOJENÍ PRO VYSAVAČ 
ø 40mm

VÝŠKOVĚ STAVITELNÁ 
ŘEZNÁ HLAVA

DOPORUČENÉ  
DIAMANTOVÉ KOTOUČE
PRO CM 35 Mini Clipper

Materiál UNIVERSAL UNIVERSAL UNIVERSAL KÁMEN / ŽULA

Doporučený výrobek EXTREME UNIVERSAL LASER EXTREME UNIVERSAL SILENCIO EXTREME UNIVERSAL TURBO EXTREME GRANITE

Průměr x otvor 350 x 25,4mm 350 x 25,4mm 350 x 25,4mm 350 x 25,4mm

Objednací kód 70184612283 70184628998 70184611561 70184603311

Mini Clipper

Model CM35 MINI CLIPPER 230V

Objednací kód 70184603115

EAN 13 kód 5450248750666

PŘÍSLUŠENSTVÍ - 
KOLEČKA A RUKOJETI

Napětí / výkon kW (Hp) 230V / 2,2 kW
Maximální průměr kotouče x otvor Ø350mm x 25,4mm
Maximální hloubka řezu 125mm
Maximální délka řezu 340mm

Maximální výška materiálu 180mm

RPM 2800min-1
Váha 40kg
Rozměry 730 x 286 x 282mm

Kolečka & Rukojeti 310523364

Vodní nádrž & Čerpadlo 310523296

PŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ - VODNÍ 
NÁDRŽ A ČERPADLO


